
COMMISSIONI DI LAUREA TRIENNALE 

in Matematica   

 

 SESSIONE novembre 2020 
Cara laureanda, caro laureando,  

il Direttore del Dipartimento di Matematica ha autorizzato lo svolgimento dell’esame finale 

prescindendo dalla discussione del tuo elaborato.  

  

La discussione orale viene sostituita da un elaborato che presenterai alla Commissione. Questo 

elaborato dovrà avere la lunghezza massima di 15 pagine e dovrà essere presentato alla 

Commissione anche se hai già depositato la tua tesi sull’applicativo “tesi on line” 

  

 Individua il Presidente della tua Commissione dalla tabella sottostante ed inviagli il tuo 

elaborato insieme ad un documento di identità. Metti sempre in copia conoscenza l’indirizzo 

del manager didattico: ccs.mat@unito.it , la scadenza per l’invio dell’elaborato è il giorno: 

 

18 novembre 2020.  

 

In caso di dubbi, contatta il manager didattico  all’indirizzo ccs.mat@unito.it 

Consulta il sito con frequenza, ogni aggiornamento viene pubblicato lì. 

 

PRIMA COMMISSIONE 
Mercoledì 25 Novembre ore 11.00  

Membri:  G. Magnano (Presidente), C.M. Chanu, F. Colasuonno, E. Luciano 

Supplente: C. Bertolin   

Candidati                                           Relatori 

858453 

835169 

863127 

833568 

779226 

864059 

836927 

 

G.Magnano 

G.Magnano 

C.M. Chanu  

E. Luciano 

E. Luciano 

F. Colasuonno 

E. Luciano 

 

mailto:ccs.mat@unito.it
mailto:ccs.mat@unito.it
https://www.matematica.unito.it/do/home.pl/View?doc=calendario_sessioni_lauree.html


SECONDA COMMISSIONE 
Mercoledì 25 Novembre ore 14.00  

Membri: V. Bono (Presidente), P. Lamberti, N. Murru    

Supplente:  A. Oliaro  

 Candidati                                          Relatori 

870950 

859294 

796197 

840735 

867996 

854632  

 

P. Lamberti 

N. Murru 

V. Bono 

P. Lamberti 

P. Lamberti 

N. Murru 

 

 

TERZA COMMISSIONE 
Giovedì 26 Novembre ore 9.00  

Membri:  P. Cermelli (Presidente), G. D’Onofrio, M.T. Giraudo, F.Polito   

Supplente: A. Mori   

Candidati                                           Relatori 

797297 

864152 

767762 

839473 

854454 

858737 

856293 

856554 

 

P. Cermelli 

F. Polito 

P. Cermelli 

M.T. Giraudo 

F. Polito 

F.Polito 

G. D’Onofrio 

P. Cermelli 

 

  



QUARTA COMMISSIONE 
Venerdì 27 Novembre ore 16.30 

Membri: A. Andretta (Presidente), A. Albano, C. Bertone, C. Casagrande, E. 

Martinengo, S. Terracini    

Supplente:  Y. Chen  

 Candidati                                                    Relatori 

836149 

853988 

737811 

842922 

869980 

858422 

858796 

C. Bertone 

C. Bertone 

A. Albano 

C. Casagrande 

S. Terracini 

E. Martinengo 

A. Andretta 

  
 

QUANDO LE COMMISSIONI AVRANNO ULTIMATO I LORO 

LAVORI, SU QUESTA PAGINA TROVERAI PUBBLICATO IL VOTO 

DI LAUREA. 

https://www.matematica.unito.it/do/home.pl/View?doc=calendario_sessioni_lauree.html

