# COMMISSIONI DI LAUREA TRIENNALE in Matematica

## **SESSIONE** novembre 2020

Cara laureanda, caro laureando,

il Direttore del Dipartimento di Matematica ha autorizzato lo svolgimento dell'esame finale prescindendo dalla discussione del tuo elaborato.

La discussione orale viene sostituita da un elaborato che presenterai alla Commissione. Questo elaborato dovrà avere **la lunghezza massima di 15 pagine** e dovrà essere presentato alla Commissione anche se hai già depositato la tua tesi sull'applicativo "tesi on line"

Individua il Presidente della tua Commissione dalla tabella sottostante ed inviagli il tuo elaborato insieme ad un documento di identità. Metti sempre in copia conoscenza l'indirizzo del manager didattico: <a href="mailto:ccs.mat@unito.it">ccs.mat@unito.it</a>, la scadenza per l'invio dell'elaborato è il giorno:

#### 18 novembre 2020.

In caso di dubbi, contatta il manager didattico all'indirizzo ccs.mat@unito.it

Consulta il sito con frequenza, ogni aggiornamento viene pubblicato lì.

## PRIMA COMMISSIONE

#### Mercoledì 25 Novembre ore 11.00

Membri: G. Magnano (Presidente), C.M. Chanu, F. Colasuonno, E. Luciano

Supplente: C. Bertolin

Candidati	Relatori
858453	G.Magnano
835169	G.Magnano
863127	C.M. Chanu
833568	E. Luciano
779226	E. Luciano
864059	F. Colasuonno
836927	E. Luciano

## **SECONDA COMMISSIONE**

## Mercoledì 25 Novembre ore 14.00

Membri: V. Bono (Presidente), P. Lamberti, N. Murru

Supplente: A. Oliaro

Candidati	Relatori
870950	P. Lamberti
859294	N. Murru
796197	V. Bono
840735	P. Lamberti
867996	P. Lamberti
854632	N. Murru

## **TERZA COMMISSIONE**

## Giovedì 26 Novembre ore 9.00

Membri: P. Cermelli (Presidente), G. D'Onofrio, M.T. Giraudo, F.Polito

Supplente: A. Mori

Candidati	Relatori
797297	P. Cermelli
864152	F. Polito
767762	P. Cermelli
839473	M.T. Giraudo
854454	F. Polito
858737	F.Polito
856293	G. D'Onofrio
856554	P. Cermelli

# **QUARTA COMMISSIONE**

## Venerdì 27 Novembre ore 16.30

Membri: A. Andretta (Presidente), A. Albano, C. Bertone, C. Casagrande, E.

Martinengo, S. Terracini

Supplente: Y. Chen

Candidati	Relatori
836149	C. Bertone
853988	C. Bertone
737811	A. Albano
842922	C. Casagrande
869980	S. Terracini
858422	E. Martinengo
858796	A. Andretta

QUANDO LE COMMISSIONI AVRANNO ULTIMATO I LORO LAVORI, SU QUESTA PAGINA TROVERAI PUBBLICATO IL VOTO DI LAUREA.